
 

 

 

Dwukoły, dn. 27.06.2023 r. 

 
 
ZG.270.11.2023 

 
 
 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

Nadleśnictwo Dwukoły zaprasza do złożenia oferty cenowej na zadanie pn: 
 
„Opieka i obsługa weterynaryjna nad żubrami w Pokazowej Zagrodzie Żubrów 

w Krajewie” 
 

w ramach projektu: „Kompleksowa ochrona żubra w Polsce”  
nr projektu:POIS.02.04.00-00-0027/18 
nr umowy o dofinansowanie: POIS.02.04.00-00-0027/18-00 
    
1. Zamawiający: 
 
Nadleśnictwo Dwukoły 
Dwukoły 2  
13-240 Iłowo-Osada 
tel.: (23) 654 10 84, e-mail: dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl;  
NIP: 571 00 04 665, REGON: 28001008 
 
2. Opis przedmiotu zamówienia: 
 

Usługi weterynaryjne przy stadzie żubrów obejmują: 
1. Nadzór sanitarno – weterynaryjny: 

- profilaktyka – leczniczo – weterynaryjna 
- zabezpieczenie przeciwepizootyczne 
- bieżąca kontrola stada – średnio 1 wizyta na 2 tygodnie. Łączna  ilość 
przewidywanych wizyt - 24 (12 miesięcy kalendarzowych). W razie 
konieczności ilość wizyt może ulec zwiększeniu w okresie realizacji 
zamówienia. 
- ilość zwierząt które bytują w PZŻ w Krajewie, zgodnie ze stanem na dzień 31 
października 2023r. – 4 żubry.  

2. Ocenę stanu zdrowia, kondycji stada i pojedynczych osobników poprzez    
obserwację żubrów w PZŻ. 

mailto:dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl


 

 

3.  Dobór i zakup na koszt Wykonawcy, leków przeciw pasożytniczych dla żubrów, 
uwzględniając ich praktyczne możliwości zastosowania. Nadzór nad ich wyłożeniem, 
nie rzadziej niż dwa razy w roku, wiosną i jesienią. 
4.  Wykonanie na koszt Wykonawcy parazytologicznych badań rozpoznawczych, w 
szczególności pobieranie i badanie kału żubrów w kierunku endopasożytów – zbiór i 
wysyłanie do badań, nie rzadziej niż dwa razy do roku, wiosną i jesienią. 
5.   Gotowość interwencyjna Wykonawcy (stawienie się PZŻ Krajewo w przypadku 
padłego, rannego lub wykazującego oznaki chorobowe żubra, w czasie max. do 6 
godzin od zawiadomienia telefonicznego wykonanego przez Zamawiającego) 
6. Lecznictwo doraźne, w tym ewentualne drobne zabiegi chirurgiczne), podawanie 
leków bez konieczności usypiania zwierząt, lub gdy zachodzi konieczność - 
immobilizacja farmakologiczna zwierząt nieudomowionych. 
7. Przeprowadzenie sekcji padłych żubrów na terenie PZŻ, sporządzanie i 
przekazanie Zamawiającemu protokołów z sekcji padłych żubrów w terminie do 
trzech dni od dnia sekcji.  
8.   Pobieranie przeżyciowe lub pośmiertne, według wskazań materiału biologicznego 
do badań laboratoryjnych przy każdym przypadku immobilizacji. (koszt przewozu 
materiału do badań i samych badań przeprowadzonych przez laboratorium ponosi 
Wykonawca). 
9.  Poradnictwo i kontrola żywienia, w przypadkach nie cierpiących zwłoki konsultacje 
telefoniczne. 
6.  Współpraca z Powiatowym Lekarzem weterynarii. 
7. W razie konieczności dopuszcza się wykonywanie zabiegów we współpracy z 
lekarzami specjalistami wskazanymi przez Zamawiającego. 
8. Przygotowanie materiałów dla sporządzenia dokumentacji lekarsko – 
weterynaryjnej. Prowadzenie Dziennika Pobytu w PZŻ w Krajewie, zapisywanie na 
bieżąco wykonanych czynności oraz uwag i zaleceń w tym czynności obejmujących 
badania diagnostyczne, zabiegi chirurgiczne, immobilizacja na potrzeby leczenia, w 
razie konieczności eutanazja. 
9. Przygotowanie dokumentacji związanej z wysyłką zwierząt do innych ośrodków 
hodowli. 
10.  Uczestnictwo w naradach, spotkaniach, szkoleniach i konferencjach dotyczących 
hodowli żubrów w czasie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 
11. Sporządzenie raportu końcowego z realizacji zadania w terminie do 30.09.2024 r. 
(raport roczny za okres od realizacji zadania) 
 
3. Wymagania szczegółowe: 
- wykształcenie i wiedza z zakresu weterynarii, 
- co najmniej 3 letnia praktyka przy dużych ssakach kopytnych, 
- dyspozycyjność 
 

4. Warunki zapłaty za wykonanie usługi: 
 
- Zamawiający oświadcza, że posiada zdolność płatniczą gwarantującą terminowe 
regulowanie zobowiązań wobec wykonawcy. 



 

 

- Rozliczenie między Stronami następować będzie na podstawie comiesięcznych 
faktur wystawionych przez wykonawcę, z płatnością przelewem. 
- Podstawą sporządzenia faktury będzie protokół bezusterkowego odbioru usługi 
podpisany przez upoważnionych przedstawicieli Stron. 
 
5. Oznaczenie terminu wykonania zamówienia: 
   od 01.10.2023r. do 30.09.2024r. 
 
6. Sposób przygotowania oferty:  
 
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie więcej niż jednej oferty 
spowoduje, że zostaną one przez komisję przetargową odrzucone. 
2. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę. Zamawiający zaleca, aby ofertę 
podpisano zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze lub 
ewidencji działalności gospodarczej. 
Jeżeli osoba(-y) podpisująca(-e) ofertę działa(-ją) na podstawie pełnomocnictwa,                      
to musi być ono dołączone do oferty w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie 
3. Do oferty należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu wymagań 
szczegółowych, opisanych w pkt. 3. 

a. kopię dokumentu poświadczającego posiadane wykształcenie 
weterynaryjne. 

b. oświadczenie poświadczające minimum 3 letnią praktykę w obsłudze 
dużych ssaków kopytnych. 

4. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych. 
5. Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz wzorem umowy 

określonym w niniejszym zapytaniu. Cena jednostkowa podana przez Wykonawcę w 

ofercie jest ostateczna i nie może podlegać podwyższeniu w toku realizacji 

zamówienia.                                                                                                                                                                    

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Nadleśnictwa Dwukoły  do 

zawarcia umowy. 

nie stanowi zobowiązania Nadleśnictwa Dwukoły  do zawarcia umowy. 

7. Miejsce i forma złożenia oferty: wypełniony formularz ofertowy podpisany 

podpisem elektronicznym lub podpisany w sposób tradycyjny w formie skanu 

poprzez ,,Import oferty” należy składać w wersji elektronicznej za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly . 

Wykonawca, przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie 

zamieszczonym na stronie internetowej pod linkiem w zakładce „Regulamin" oraz 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly


 

 

uznaje go za wiążący, zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert/wniosków 

dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 

7. Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną na załączonym formularzu ofertowym za 
pośrednictwem platformy zakupowej na stronie internetowej Nadleśnictwa Dwukoły 
pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly 
 
8. Termin składania ofert:    14.07.2023r   do godziny 1000 
 
 
9. Kryterium wyboru oferty: 
 
W niniejszym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert jest cena oferty. Oferta                             

z najniższą ceną otrzyma maksymalną liczbę punktów – 100. Pozostałe oferty 

zostaną przeliczone wg wzoru podanego niżej. Wynik będzie traktowany jako 

wartość punktowa oferty w kryterium cena oferty. 

 

                   Cena oferowana minimalna brutto 

Cena  =   -----------------------------------------------  x  100% 

                       Cena badanej oferty brutto 

 

Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 

zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz wzorem umowy 

określonym w niniejszym zaproszeniu (całkowita cena brutto wyrażona w polskich 

złotych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z formułą Formularza 

ofertowego – załącznik nr 1 do zaproszenia). Za najkorzystniejszą ofertę uznana 

zostanie Oferta Wykonawcy, która uzyska najwięcej punktów. Oferta może uzyskać 

maksymalnie 100 punktów. 

Jeżeli nie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub więcej 

ofert przedstawia taki sam bilans ceny, zamawiający wezwie wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez zamawiającego ofert 

dodatkowych. 

 
 
10. Zapytania o przedmiot zamówienia: 
Wszelkie informacje dotyczące przedmiotu zamówienia: tel. 23 654 10 84, e-mail: 
dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl  lub za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly 
 
 
11. Pozostałe postanowienia i informacje:  Zamawiający może w każdej chwili 
unieważnić postępowanie o udzielenie Zamówienia bez podania przyczyny. 
 
12. Załączniki: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly
mailto:dwukoly@olsztyn.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_dwukoly


 

 

 
1) Formularz ofertowy   
2) Projekt umowy z załącznikami 
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 


		2023-06-27T15:04:15+0200
	Cezary Adam Sobotka




